dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01.05.2021

01.07.2021

02.07.2021

03.07.2021

04.07.2021

05.07.2021

06.07.2021

07.07.2021

08.07.2021

09.07.2021

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
A,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

YO KopoTaeBa I'.

H.

Yo KopoTaesa I'.

H.

Yo KopoTaesa I'.

H.

Yo KopoTaesa I'.

H.

4o KopoTaesa I'.

H.

4YroO KopoTaesa I'.

H.

4YroO KopoTaesa I'.

H.

YO KopoTaesa I'.

H.

YO KopoTaeBa I'.

H.

Yo KopoTaesa I'.

H.

CBepeHun

KopoTaeBa NannHa HukonaesHa

002962

17.01.2008

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

22.07.2021

06.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

12.07.2021

13.07.2021

13.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

OObBLEeKT oL eHKHm,
HanpasJsieHue
KBasNIM(pPUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

OLIEeHKa aKLWN, OLeHKa
6usHeca

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

OOM 1 3/y, oueHKa
HeABMXXUMOCTU

OOM 1 3/y, oLeHKa
HEeABVXUMOCTU

3eMefibHbIN Y4acCTOK, OoLUeHKa

HEABNXNMOCTHN

aBTOMObOUb, OLLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecTBa

aBTOMObOUb, OLLEeHKa
OBVNXMMOIro nmyulecrtBa

OOM 1 3/y, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

OOM 1 3/y, oueHKa
HeOBMXUMOCTU

OOM 1 3/y, oueHKa
HeABXUMOCTU

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



10.07.2021

11.07.2021

12.07.2021

13.07.2021

14.07.2021

15.07.2021

16.07.2021

17.07.2021

18.07.2021

19.07.2021

20.07.2021

21.07.2021

22.07.2021

26.07.2021

27.07.2021

09-
9922573599

Yo KopoTaesa I'.

H.

Yo KopoTaesa I'.

H.

4Yro KopoTaesa I'.

H.

4YroO KopoTaesa I'.

H.

YO KopoTaesa I'.

H.

YO KopoTaeBa I'.

H.

Yo KopoTaesa I'.

H.

Yo KopoTaesa I'.

H.

Yo KopoTaesa I'.

H.

Yo KopoTaesa I'.

H.

4YroO KopoTaesa I'.

H.

4YroO KopoTaesa I'.

H.

YO KopoTaesa I'.

H.

YO KopoTaeBa I'.

H.

Yo KopoTaesa I'.

H.

Yo KopoTaesa I'.

H.

15.07.2021

16.07.2021

19.07.2021

20.07.2021

20.07.2021

20.07.2021

20.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

26.07.2021

13.07.2021

30.07.2021

HeXXunnoe nomMmelieHne, olueHkKa

HEeABUNXNMOCTN

aBTOMObOWIb, OLLEHKA
OBVXMMOIro nmyulecrtBa

OOM ” 3/y, oUeHKa
HeABNXXUMOCTU

aBTOMObOUb, OLLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecTtBa

aBTOMObOUMb, OLLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecrtBa

KBapTupa, oLeHKa
HeO4BUNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

OOM 1 3/y, oueHKa
HeABMXUMOCTU

aBTOMOOW/Ib, OLLeHKa
OBUXXMMOro MMyLLLeCTBa

aBTOMObOWb, OLlEeHKa
OBVMXMMOIro nmyulecrtBa

aBTOMObOWb, OLLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecTBa

aBTOMObOUMAb, OLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecTBa

aBToOMObOW/Ib, OLIEHKA
OBVXMMOIro nmyulecTBa

3eMeJIbHbIN Y4acCTOK, oleHKa

HEeABNXNMOCTN

3eMeJIbHbIA YHaCTOoK, OLEeHKa

HEeABNXNMOCTHN

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA



09-
9922627456

09-
9922697428

01.08.2021

02.08.2021

03.08.2021

04.08.2021

05.08.2021

06.08.2021

07.08.2021

09-
9922933140

09-
9923017029

09-
9923183760

08.08.2021

09.08.2021

10.08.2021

11.08.2021

Yo KopoTaesa I'.

H.

Yo KopoTaesa I'.

H.

4Yro KopoTaesa I'.

H.

4YroO KopoTaesa I'.

H.

YO KopoTaesa I'.

H.

YO KopoTaeBa I'.

H.

Yo KopoTaesa I'.

H.

Yo KopoTaesa I'.

H.

Yo KopoTaesa I'.

H.

Yo KopoTaesa I'.

H.

4YroO KopoTaesa I'.

H.

4YroO KopoTaesa I'.

H.

YO KopoTaesa I'.

H.

YO KopoTaeBa I'.

H.

Yo KopoTaesa I'.

H.

Yo KopoTaesa I'.

H.

02.08.2021

05.08.2021

05.08.2021

06.08.2021

10.08.2021

10.08.2021

10.08.2021

11.08.2021

11.08.2021

09.08.2021

11.08.2021

16.08.2021

17.08.2021

24.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXUMOCTK

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABMXNMOCTHN

OOM ” 3/y, oueHKa
HeaBUXUMOCTU

OOM 1 3/y, oLeHKa
HeaABVM>XXMNMOCTU

OOM 1 3/y, oueHKa
HeABMXUMOCTH

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

OOM 1 3/y, oueHKa
HEeABXUMOCTU

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, olueHKa
HeABMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABMXNMOCTHN

OOM 1 3/y, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa 1 3eMesibHbIN Nan,
OoLEeHKa HeBUXMMOCTH

rapax< n 3emMmesibHbli y4acTOK,
OLleHKa HeaBUXNMOCTH

HeXunnoe nomMmelieHne, olueHkKa

HEABNXNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA



01.09.2021

09-
9923885122

02.09.2021

03.09.2021

04.09.2021

05.09.2021

06.09.2021

09-
9924038583

09-
9924116884

07.09.2021

08.09.2021

09.09.2021

10.09.2021

11.09.2021

12.09.2021

Yo KopoTaesa I'.

Yo KopoTaesa I'.

H.

4Yro KopoTaesa I'.

H.

4YroO KopoTaesa I'.

H.

YO KopoTaesa I'.

H.

YO KopoTaeBa I'.

H.

Yo KopoTaesa I'.

H.

Yo KopoTaesa I'.

H.

Yo KopoTaesa I'.

H.

Yo KopoTaesa I'.

H.

4YroO KopoTaesa I'.

H.

4YroO KopoTaesa I'.

H.

YO KopoTaesa I'.

H.

YO KopoTaeBa I'.

H.

4Yro KopoTaesa I'.

H.

02.09.2021

06.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

14.09.2021

10.09.2021

13.09.2021

14.09.2021

15.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

28.09.2021

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXUMOCTK

OOM ” 3/y, oUeHKa
HeABNXXUMOCTU

naTeHTbl, oueHKa brusHeca

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTHN

KBapTupa, oLeHKa
HeO4BUNXUMOCTU

HEeXXWJI0€e NMoMeLLeHne, OLLeHKa

HEeABNXNMOCTN

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

aKLuu, oueHka busHeca

OOM © 3/y, oueHKa
HeaBUXUMOCTU

OOM 1 3/y, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

Donsa B YK OO0, oueHKa
6usHeca

OBXXMMOE UMYLLLECTBO U

3eMefibHbIN Y4acCTOK, OoLUeHKa

HeOBVMXUNMOCTU N OLLEHKN
OBVXMMOIro nmyulecTBa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



13.09.2021

14.09.2021

15.09.2021

Yo KopoTaesa I'.

28.09.2021
H.
4YroO KopoTaesa I'.
29.09.2021
H.
4no K r.
oporaesa 30.09.2021

TpaHCNoOpTHbIE CPEACTBA,
OLleHKa ABUXMMOCIo
MUMYLLIEeCTBA

KBapTupa, olueHKa
HeABMXNMOCTHN

OOM 1 3/y, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas



