Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Коротаева Галина Николаевна 002962 17.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01.05.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	22.07.2021	оценка акций, оценка бизнеса	рыночная
01.07.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	06.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
02.07.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	07.07.2021	дом и з/у, оценка недвижимости	рыночная						
03.07.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	07.07.2021	дом и з/у, оценка недвижимости	рыночная						
04.07.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	12.07.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная						
05.07.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	13.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная						
06.07.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	13.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная						
07.07.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	15.07.2021	дом и з/у, оценка недвижимости	рыночная						
08.07.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	15.07.2021	дом и з/у, оценка недвижимости	рыночная						
09.07.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	15.07.2021	дом и з/у, оценка недвижимости	рыночная						

10.07.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	15.07.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
11.07.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	16.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
12.07.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	19.07.2021	дом и з/у, оценка недвижимости	рыночная
13.07.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	20.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
14.07.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	20.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
15.07.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	20.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
16.07.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	20.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
17.07.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	21.07.2021	дом и з/у, оценка недвижимости	рыночная
18.07.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	21.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
19.07.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	21.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
20.07.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	21.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
21.07.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	21.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
22.07.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	21.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
26.07.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	26.07.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
27.07.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	13.07.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
09- 9922573599	ЧПО Коротаева Г. Н.	30.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная

09- 9922627456	ЧПО Коротаева Г. Н.	02.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
09- 9922697428	ЧПО Коротаева Г. Н.	05.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
01.08.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	05.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
02.08.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	06.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
03.08.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	10.08.2021	дом и з/у, оценка недвижимости	рыночная
04.08.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	10.08.2021	дом и з/у, оценка недвижимости	рыночная
05.08.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	10.08.2021	дом и з/у, оценка недвижимости	рыночная
06.08.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	11.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
07.08.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	11.08.2021	дом и з/у, оценка недвижимости	рыночная
09- 9922933140	ЧПО Коротаева Г. Н.	09.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
09- 9923017029	ЧПО Коротаева Г. Н.	11.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
09- 9923183760	ЧПО Коротаева Г. Н.	16.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
08.08.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	17.08.2021	дом и з/у, оценка недвижимости	рыночная
09.08.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	24.08.2021	квартира и земельный пай, оценка недвижимости	рыночная
10.08.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	30.08.2021	гараж и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
11.08.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	30.08.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная

01.09.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	02.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
09- 9923885122	ЧПО Коротаева Г. Н.	06.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
02.09.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	10.09.2021	дом и з/у, оценка недвижимости	рыночная
03.09.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	10.09.2021	патенты, оценка бизнеса	рыночная
04.09.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	10.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
05.09.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	10.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
06.09.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	14.09.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
09- 9924038583	ЧПО Коротаева Г. Н.	10.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
09- 9924116884	ЧПО Коротаева Г. Н.	13.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
07.09.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	14.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
08.09.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	15.09.2021	акции, оценка бизнеса	рыночная
09.09.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	21.09.2021	дом и з/у, оценка недвижимости	рыночная
10.09.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	21.09.2021	дом и з/у, оценка недвижимости	рыночная
11.09.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	21.09.2021	Доля в УК ООО, оценка бизнеса	рыночная
12.09.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	28.09.2021	движимое имущество и земельный участок, оценка недвижимости и оценки движимого имущества	рыночная

13.09.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	28.09.2021	транспортные средства, оценка движимосго имущества	рыночная
14.09.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	29.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
15.09.2021	ЧПО Коротаева Г. Н.	30.09.2021	дом и з/у, оценка недвижимости	рыночная